
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка
,, ,, 20^/ г. №

Об утверждении карт-планов 
территорий

Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года 
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», распоряжением администрации 
Алексеевского городского округа от 29 декабря 2023 года № 1753-р «О 
проведении комплексных кадастровых работ», с учетом протоколов заседаний 
согласительной комиссии от 30 июля 2024 года № 1 и 03 сентября 2024 года 
№ 1 по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, 
расположенных в границах кадастровых кварталов с учетными номерами 
31:22:2606001, 31:22:2606003, 31:22:2607001, 31:22:2607002, 31:22:2607005,
31:22:2608002, 31:22:2608003, 31:22:2608004, 31:22:2608005, 31:22:2608006,
31:22:2608008, 31:22:2608009, 31:22:2608010, 31:22:2608011, 31:22:2608012,
31:22:2608014, 31:22:2608015, 31:22:2608016, при выполнении комплексных
кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом от 29 февраля 
2024 года № 08265000009240001060003, заключений согласительной комиссии 
от 30 июля 2024 года № 1 и 03 сентября 2024 года № 1 о результатах 
рассмотрения возражений заинтересованных лиц относительно 
местоположения границ земельных участков, расположенных в границах 
кадастровых кварталов с учетными номерами 31:22:2606001, 31:22:2606003,
31:22:2607001, 31:22:2607002, 31:22:2607005, 31:22:2608002, 31:22:2608003,
31:22:2608004, 31:22:2608005, 31:22:2608006, 31:22:2608008, 31:22:2608009,
31:22:2608010, 31:22:2608011, 31:22:2608012, 31:22:2608014, 31:22:2608015,
31:22:2608016, при выполнении комплексных кадастровых работ в 
соответствии с муниципальным контрактом от 29 февраля 2024 года 
№ 08265000009240001060003, администрация Алексеевского муниципального 
округа постановляет:

1. Утвердить карты-планы территорий кадастровых кварталов с учетными 
номерами 31:22:2607001, 31:22:2607002 и 31:22:2607005, расположенных в 
границах Алексеевского муниципального округа, подготовленные в результате 
выполнения комплексных кадастровых работ.



2

2. Отделу управления земельными ресурсами комитета по земельным и 
имущественным отношениям администрации Алексеевского муниципального 
округа (Аверьянов А.Н.) обеспечить в установленном действующим 
законодательством порядке внесение в Единый государственный реестр 
недвижимости сведений о земельных участках и о местоположении на них 
зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, полученных в 
результате выполнения комплексных кадастровых работ.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского муниципального округа 
(Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского 
городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Алексеевского муниципального округа по 
АПК и имуществу Горбатенко А.Ф.


